
1 

 

OÚ/846/2016 

U s n e s e n í  
  z 14. zasedání Zastupitelstva obce Staré Město 

konaného dne 19. 12. 2016   
 

Místo zasedání: ZASEDÁCÍ MÍSTNOST OBECNÍHO ÚŘADU STARÉ MĚSTO  
 

Přítomní:  Mgr. Bc. Roško Jiří, Mgr. Mazurová Barbora, Niesner Konrád, Fukala Libor, Hrabec 

Vladislav, Ing. Vašut Antonín,  Ing. arch. Adámková Monika. 

Omluvení: Mgr. Gibala Petr 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  
 Zapisovatelem zápisu: Radka Trňáková 

 Ověřovatelé:  Mgr. Barbora Mazurová, Konrád Niesner   

   pro – proti - zdržel se 

  Hlasování:                                                                                                                    7   – 0 – 0 
 

 program v navrženém znění uvedený v podkladech ZO  
                                                                                                                         pro – proti - zdržel se 

Hlasování:                                                                   8   – 0 - 0 
 

 kontrolu usnesení z 13. zasedání ZO konaného dne 21.11. 2016 
 

   pro – proti - zdržel se 

  Hlasování:                                             7   – 0 - 1 
 
 

 

 
 

bod 2.1. 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. Smlouvu a uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti obce pro rok 2017, 

která bude uzavřená mezi smluvními stranami, Statutárním městem Frýdek-Místek, IČ: 

00296643, se sídlem Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek, Obcí Staré Město, IČ: 00576948, se 

sídlem Jamnická 46, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek a ČSAD Frýdek-Místek, IČ: 45192073, 

se sídlem Politických obětí 2238, 738 02 Frýdek-Místek,  

2. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy. 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr omluven   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 



2 

 

bod 2.2. 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. zřízení služebnosti inženýrské sítě–věcného břemene k části pozemku p. č. 7600/7 k. ú. Staré 

Město u Frýdku-Místku, v rozsahu vymezeném v Geometrickým plánu, číslo plánu 1265-

108/2016,  

2. smlouvu a uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě – věcného břemene 

v pozemku p. č. 7600/7 k. ú. Staré Město u Frýdku-Místku, která bude uzavřená mezi Obcí Staré 

Město a Hanou Sobkovou, trvalé bytem Vojkovice 14, 739 51 Dobrá, 

3. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.  
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.3. 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. zvýšení úplaty za výkon inženýrské činnosti a koordinátora BOZP na stavbě „Rekonstrukce 

budovy Fotbalových kabin na pozemku p. č. 6860/2 k. ú. Staré Město u Frýdku-Místku“ 

z původní částky 110 000,-Kč na novou částku 154 000,-Kč. Navýšení úplaty dochází z důvodů 

změny termínu plnění zhotovitelem,   

2. Dodatek č. 1 a uzavření Dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě uzavřené dne 09. 06. 2016, na výkon 

inženýrské činnosti a koordinátora BOZP na stavbě „Rekonstrukce budovy Fotbalových kabin na 

pozemku p. č. 6860/2 k. ú. Staré Město u Frýdku-Místku“, který bude uzavřený mezi příkazníkem 

Ing. Michalem Chovancem, IČ: 70610231, se sídlem: Bahno-Příkopy 2444, PSČ 738 01 Frýdek-

Místek a Obcí Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, jako příkazcem, 

3. zmocňuje starostu obce k podpisu tohoto Dodatku č. 1. k výše uvedené smlouvě. 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr omluven   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr omluven   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 



3 

 

bod 2.4. 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo a uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě uzavřené dne 30. 05.  2016, 

na rekonstrukci budovy umístěné na pozemku p. č. 2442 k. ú. Staré Město u Frýdku-Místku na 

„Centrum pro kreativní činnost žáků a občanů Starého Města – TVOŘIVÁ DÍLNA“ uzavřenou 

dne 30. 05. 2016, který bude uzavřený mezi zhotovitelem, firmou Beskydská stavební, a.s., IČ: 

28618891,  se sídlem: Frýdecká 225, PSČ 739 61 Třinec, jako zhotovitelem a Obcí Staré Město, 

IČ: 00576948, zastoupená starostou obce, se sídlem Jamnická 46, jako objednatelem, 

2. zmocňuje starostu obce k podpisu tohoto Dodatku č. 1. k výše uvedené smlouvě. 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:  
bod 1.1. 

 rozpočtové změny č. 9. rozpočtu obce na rok 2016 a to jak ve výdajové i příjmové stránce. 

Rozpočtové změny byly provedeny dle přílohy č. 1.1, které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zastupitelstvo obce neschvaluje: 
bod 1.2. 

 vrácení originálu bankovní záruky č. PRAGGO0013466 ve výši 150 000,-Kč, společnosti MIJO-

STAV stavby s.r.o., IČ: 27833551, se sídlem Českobratrská 2227/7, 702 00 Ostrava-Moravská 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr omluven   

Ing. Vašut Antonín   zdržel 

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M.   zdržel 

Hrabec Vladislav  proti  

Celkem 5 1 2 

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr omluven   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 



4 

 

Ostrava, která byla poskytnuta Obci Staré Město, IČ: 00576948 jako jistina k veřejné zakázce 

„Zateplení a výměna oken a vstupních dveří bytového domu č. p. 340 ve Starém Městě“.  
 

Hlasování: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Starém Městě, dne 19. 12. 2016 

 

 

 

 

 

---------------------------------------------                                       --------------------------------------------- 

      Mgr. Bc. Jiří    R o š k o                                                             Josef   M i k u l e c       

          místostarosta obce                                                                    starosta obce 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr omluven   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav  proti  

Celkem 7 1  


